СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________ № ___

Об утверждении проекта изменений
в Устав  муниципального  образова-
ния  Гусь-Хрустальный  район  (му-
ниципальный район) Владимирской
области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от
30.12.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  ре-
шил:

1.  Утвердить  проект  изменений  в  Устав  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный  район)  Владимирской  области  со-
гласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
от _______________ № ____

Проект изменений
в Устав муниципального образования Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район) Владимирской области

1) В статье 6:
- часть 1 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах му-

ниципального района за границами городских и сельских населенных пунктов;»;
- часть 3 дополнить пунктами 20.1, 20.2 следующего содержания:
«20.1. принятие решений о создании, об упразднении лесничеств, создавае-

мых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях населенных
пунктов поселения, установлении и изменении их границ, а также осуществле-
ние разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов лесничеств, рас-
положенных на землях населенных пунктов поселения;

20.2. осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов,
расположенных на землях населенных пунктов поселения;».